国网黑龙江省送变电工程有限公司2024年度第8次物资类竟争性谈判采购成交候选人公示竞争性谈判结果公告

国网黑龙江省送变电工程有限公司2024年度第8次物资类竟争性谈判采购成交候选人公示

（采购批次编号：2024040975585676）

国网黑龙江省送变电工程有限公司2024年度第8次物资类竟争性谈判采购工作已结束，经评审委

员会评审并报公司招标领导小组审定批准，现将成交候选人公示如下：

序号 分标编号 分包编号 包名 成交候选人

1

2024040975585676-2024040975585676-
WZTP-1WZTP-1

包包11
三分塔苏安全文明施

工采购项目
流标

2 包包22 土建林海临建材料 流标

3 包包33
土建林海安全文明施

工设施
流标

4 包包44
土建巴里坤安全文明

施工设施
流标

5 包包55
安监部安全自锁器框

架协议

1. 江苏双龙电力科技有
限公司

2. 2. 泰州市安达电力器泰州市安达电力器
具有限公司具有限公司

6 包包66
调试大庆冯屯更换CT

零星采购
哈尔滨因卓拉科技有限

公司

7 包包77 土建绥棱给排水设备 黑龙江省水禾环保工程
有限公司

8 包包88
应急抢修中心应急抢

险保电服装采购
哈尔滨鑫织锦服饰有限

公司

9 包包99
一分张北地钻压模框

架采购项目
流标

10 包包1010
本部庆阳电缆材料采

购项目
流标

11 包包1111
本部庆阳金具材料物

资采购项目
流标

12 包包1212
本部生产管理用具采

购项目
流标

13 包包1313
公司吊带纤维强力丝

绳协议采购
如皋市顺源电力绳网带

织造有限公司

14 包包1414
公司卸扣协议采购项

目
象山永久电力设备机具

有限公司

15 包包1515
钢丝绳协议库存采购

项目
流标

16 包包1616
陇东工程乌拉盖工程

钢筋协议库存

1. 哈尔滨因卓拉科技有
限公司

2. 滨州成文阁商贸有限
公司

17 包包1717
公司科技项目材料机

器人材料采购
流标

采购人：国网黑龙江省送变电工程有限公司

    2024年4月25日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）